АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2016                                                                                             № 662

р.п. Пышма

О внесении изменений в Положение о межведомственной комиссии
для оценки жилых помещений, расположенных на территории Пышминского городского округа

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.06.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании жилого помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о межведомственной комиссии для оценки жилых помещений, расположенных на территории Пышминского городского округа», утвержденное постановлением администрации Пышминского городского округа от 25.08.2016 № 450 (далее по тексту – Положение) следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 2 Положения изложить в следующей редакции: «В состав комиссии включаются представители администрации Пышминского городского округа. Председателем комиссии назначается должностное лицо администрации Пышминского городского округа.».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Пышминского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пышминского городского округа                                         В.В. Соколов